令和６(2024）年７月１９日

厚東川中学校区 保護者 様

宇部市立厚東川中学校

校長  岡 村 一 利

令和７年度 厚東川中学校の新制服に着用するネクタイ・リボンの選考結果について

 盛夏の候、厚東川中学校区内の保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。平素は校区内小中学校にご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、先日行いました新制服に着用するネクタイ・リボンのアンケートの結果が以下のと

おり２番のネクタイ・リボンに決定いたしましたのでお知らせいたします。

 今後とも、随時、新制服に関する情報がありましたら、お知らせいたします。何卒、ご理

解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

 票数が最多のネクタイ・リボン

白黒印刷のため、柄がわかりづ

らく申し訳ありません。学校メ

ールにてカラー版を送付しま

す。また、実際の柄は中学校に

展示していますので、中学校に

お立ち寄りの際はどうぞご覧

になってください。

1

29%

2

41%

3

10%

4

20%

ネクタイ・リボンの投票結果